
1

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 2ης Τακτικής Συνεδρίασης

του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου

Αριθ.  Απόφασης 006/2010
                                                          ΘΕΜΑ

Συγκρότηση της Επιτροπής του Ν. 1797/88 και του άρθρου
46 της Υπουργικής Απόφασης 11389/93, αποτελούμενη από
3 τακτικούς υπαλλήλους & 3 αναπληρωματικούς
υπαλλήλους για το έτος 2010

Σήμερα στις 14 Ιανουαρίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του
Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα,  ύστερα από την υπ’
αριθμ. 792/8-1-2010 πρόσκληση του Προέδρου κ. Μπατσή Χρήστου που δημοσιεύθηκε στον ειδικό
χώρο του Δήμου και επιδόθηκε με αποδεικτικό στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς
Συμβούλους την  8-1-2010

        Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από τριάντα  τρία (33) Μέλη.

                                                       Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. : ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΕΥΤΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΚΟΥΡΗΣ
ΑΝΤΩΝΗΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ
ΕΛΕΝΗ, ΞΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕΡΙΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΤΑΒΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ
Ουδείς

Ο Δ. Σ. κος Κακούρης Α. προσήλθε στο 9ο θέμα της ημερήσιας διάταξης



2

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Μπατσής Χρήστος  κήρυξε
την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση των
θεμάτων της ημερήσιας διάταξης.

*******************

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Μπατσής Χρήστος εισάγει στο Συμβούλιο για
συζήτηση το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την συγκρότηση της Επιτροπής του ν.
1797/88, και του άρθρου 46 της Υπουργικής Απόφ. 11389/93, αποτελούμενη από 3 τακτικούς και 3
αναπληρωματικούς Υπαλλήλους, για το έτος 2010.
          Σύμφωνα λοιπόν με τον ανωτέρω Νόμο και την υπ’ αριθμ. 11389/93 απόφαση του Υπουργού
Εσωτερικών, τα μέλη της Επιτροπής ασχολούνται με την αξιολόγηση των προσφορών, για την
διενέργεια διαγωνισμών των προμηθειών, καθώς επίσης και για κάθε θέμα που προκύπτει κατά την
εκτέλεση των συμβάσεων.
         προτείνει την λήψη της σχετικής απόφασης.

                                            ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω

                                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ
     Ορίζει για το έτος 2010 Μέλη της Επιτροπής του άρθρου 46 της Υπουργικής Απόφασης
11389/93 & του Ν. 1797/88, τους Δημοτικούς Υπαλλήλους:
Α)  ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ:
     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
     Γαλάνη Ευαγγελία
     Μπαρμπαγιάννη Ελισσάβετ
     Ράππου Μαριάνθη

     ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
     Μίχα Βασίλη
     Κοντοπάνου Γεωργία
     Μαντζαβίνο Παναγιώτη

Β)  ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ - ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ:
     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
     Χριστόπουλο Γεώργιο
     Σανξαρίδη Ανδρέα
     Συράκα Δημήτριο

     ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
      Στέρπη Παναγιώτη
     Πέρπιρα Παναγιώτη
     Κουρή Παναγιώτη

Γ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ & ΛΟΙΠΩΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ:
     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
     Τσίκκη Αικατερίνη
     Αντωνόπουλο Παύλο
     Μαγγίνα Μαρία



3

     ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
     Κωστάκη Ανδρέα
     Μακράκη Κερανεία
     Φανού Φωτεινή

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη.
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ. ΤΑ ΜΕΛΗ

ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ


	προτείνει την λήψη της σχετικής απόφασης.
	προτείνει την λήψη της σχετικής απόφασης.
	προτείνει την λήψη της σχετικής απόφασης.



